



ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2016 № 354

О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 22.10.2013 № 571

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения, которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 22.10.2013 № 571 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Развитие сельского хозяйства Тульской области», согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Губернатора
Тульской области – председатель
правительства Тульской области



Ю.М. Андрианов

Приложение
к постановлению правительства
Тульской области

от 04.08.2016

№ 354

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление правительства Тульской области от 22.10.2013 № 571 «Об утверждении государственной программы Тульской области «Развитие сельского хозяйства Тульской области»

В приложении № 1 к государственной программе Тульской области «Развитие сельского хозяйства Тульской области»:

1. В абзаце 1 пункта 6 текст «в министерство сельского хозяйства Тульской области (далее – Министерство)» заменить текстом «главному распорядителю бюджетных средств».

2. В пунктах 9, 10, в подпунктах «г», «е» пункта 14, в подпункте «е» пункта 15, в пунктах 16–18, 20–22 слово «Министерство» в соответствующих падежах заменить текстом «главным распорядителем бюджетных средств» в соответствующих падежах.

3. В пункте 14 текст «министерством сельского хозяйства Тульской области (далее – Министерство)» заменить текстом «главным распорядителем бюджетных средств».

4. В пункте 23 текст «Министерством –» исключить.
